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Świątecznie z dziennikarzami

Świąteczno-noworoczne  życzenia  złożył  świętokrzyskim  dziennikarzom  Zarząd
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Województwa. Doroczne spotkanie ze środowiskiem świętokrzyskich mediów odbyło się w
Wojewódzkim  Domu  Kultury  im.  Józefa  Piłsudskiego  w  Kielcach.  Uczestniczyli  w  nim
marszałek  Adam  Jarubas,  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak,  członkowie  Zarządu:
Kazimierz Kotowski i Agata Binkowska oraz Sekretarz Województwa Bernard Antos.

Tradycją już stało się,   że trakcie dorocznego spotkania Zarząd Województwa honoruje
dziennikarzy obchodzących jubileusze 40 i więc ej lat pracy dziennikarskiej. Tym razem listy
gratulacyjne i upominki od Marszałka Województwa z okazji 40-lecia pracy dziennikarskiej
otrzymało dwoje dziennikarzy “Gazety Ostrowieckiej”: redaktor Danuta Moskalik i redaktor
naczelny tej gazety Wojciech Turczyński,  oraz redaktor naczelny i  wydawca “Tygodnika
Ponidzie” Czesław Chałat, który obchodzi podwójny jubileusz – 40lecie pracy dziennikarskiej
i 20lecie ukazywania się na świętokrzyskim rynku wydawniczym „Tygodnika Ponidzie”.

Marszałek Adam Jarubas składając życzenia dziennikarzom, mówił: – W imieniu Samorządu
Województwa  Świętokrzyskiego  chcę  podziękować  Państwu  za  to,  że  wskazujecie  nam
obszary,  w  których  powinniśmy  być  bardziej  efektywni,  jednocześnie  dostrzegając  też
pozytywne zmiany  zachodzące  w naszym regionie.  Życzę,  aby  świąteczny  czas  upłynął
Państwu  w  zdrowiu,  w  miłej  i  pogodnej  atmosferze,  w  rodzinnym  gronie.  Aby  Boże
Narodzenie  dało  nam wszystkim energię  do  pracy  w Nowym Roku –  życzył  zebranym
marszałek Adam Jarubas.

Podkreślał jak bardzo ważny dla naszego regionu będzie 2015 rok. Rozpocznie się bowiem
nowy okres unijnego programowania. – W styczniu najprawdopodobniej podpiszemy
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Dobre
wykorzystanie unijnych pieniędzy będzie dla nas najważniejszym wyzwaniem – dodał
marszałek. Zachęcał również do popularyzowania kolejnej edycji nagrody Świętokrzyska
Victoria”, która honoruje najbardziej aktywne firmy, samorządy oraz osobowości naszego
regionu.
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